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       Kıymetli Ağın’lı hemşerilerimiz, Ağını sevmek hepimizde bir tutku. Ağın sevdalısı Hasan AKBAŞ’ın 

son nüfus rakamlarını paylaşmasından sonra böylesi bir çalışmaya girmeyi bir görev addettik.  

 

       Bir huzur kenti olan ilçemiz ne yazık ki her geçen gün nüfus olarak kan kaybetmektedir. Son nüfus 

rakamlarına göre nüfusumuz 70 kişi daha azalmış durumda. Elazığ’ın belde nüfuslarının da altında bir 

nüfusa sahibiz. Bunda hepimizin sorumluluğu büyük. Köylerimiz de dahil olmak üzere yaz nüfuslarına 

baktığımızda sayı oldukça kabarık. Hemşerilerimizin bir çoğu yılın yarıdan fazlasını Ağın merkez ve 

köylerinde geçirdikleri halde nüfuslarını aldırmıyorlar. Sonrasında da yöneticilerden hizmet 

bekliyorlar. Gerek ilçe merkezine gerekse köylere gelen devlet desteği tamamen nüfus ve hane sayısıyla 

ilgili. Burada hemşerilerimizin bazılarının sağlık hizmeti alma ile ilgili bir endişeleri söz konusu. Ancak 

bu konuda herhangi bir sıkıntı yaşanmamaktadır. Birinci adres olarak ilçe ve köy nüfuslarına 

kayıtlarımızı almamız hepimizin görevi olmalıdır. Devlet memuru olan hemşerilerimiz bunun dışındadır. 

Bu talep hukuki olarak da bir sorumluluk getirmemektedir.  

       

       Zaten yılın yarıdan fazlasını ilçe veya köylerde geçiriyoruz. Buraların alt yapısından, sosyal 

imkanlarından faydalanıyoruz. Hizmeti buralardan alıyoruz ama kaydımız ne yazık ki şehirlerde. Sadece 
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seçim dönemlerinde nüfusa kaydolup sonra da tekrar geri şehirlere aldırıyoruz. Yazıktır. İlçemiz ve 

köylerimiz bunu hak etmiyor.  

        

       Biz Beyelması Köyü Kalkındırma Güzelleştirme ve Kültür Derneği olarak bu günden itibaren yılın 

önemli bir kısmını köyümüzde geçiren hemşerilerimizin kayıtlarını aldırmak için çalışmaya başlıyoruz. 

Aynı duyarlılığı Ağın’ın bütün sivil toplum örgütlerinden de bekliyoruz. Kaymakamlığımızı, 

Belediyemizi, il meclisindeki görevlilerimizi ve de Muhtarlıklarımızı hizmet alma noktasında 

desteklemek zorundayız. İlçemize ve de köylerimize gelecek yatırımın ölçütü nüfustur.  

       

      Sözde Ağın’ı sevmek değil canı gönülden mücadele vermek zamanıdır. Haydi hep birlikte ilçemizi 

ayağa kaldıralım.  

                                                                                

   Saygılarımla, 
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